～リアルチャンピオンシップ選抜～

２０１７ 南大阪ジュニア空手道選手権大会

出場選手募集要項

謹啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、２０１７南大阪ジュニア空手道選手権大会を開催する運びとなりました。今大

会は秋に開催される第３回リアルチャンピオンシップの選抜大会として開催いたします。

関係各位のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

◆開催日   平成２９年５月６日（土）午前９時受付 午前１０時開会式

◆会場    八尾市立総合体育館メインアリーナ

       八尾市青山町３丁目５－２４  ℡０７２－９２５－０２２０

◆主催    空手道空研塾西田道場

◆出場資格  空手修業している健康な男女。※フリー選手の参加は出来ません。

◆大会形式  フルコンタクト空手のトーナメント

◆ 階級

※各クラスとも幼年は男女混合、小学生から中学生は男女別（学年によっては体重別）。

※エントリー人数によっては、クラスの統廃合も有り。

初心クラス

   空手歴２年未満であり、対外試合の未入賞者を対象とする。

初中級クラス

空手歴２年以上の選手が対象。優勝者のみ、リアルチャンピオンシップの出場権が

得られる。上級クラスの大会での入賞者は出場不可。

上級クラス

リアルチャンピオンシップ出場権を目指す上級選手のためのクラス。特に段・級

などの規定は無し。権利獲得者については、各階級のエントリー人数により増減

する。別紙参照。

◆ 試合時間

幼年および初心クラスは本戦１分→延長１分（マスト）

※決勝戦も再延長はなし。

  初中級クラスおよび上級クラスは本戦１分３０秒→延長１分（マスト）

  ※初中級クラスおよび上級クラス決勝戦は、再延長１分（マスト）まで。

◆防具  布製の拳サポーター、足サポーター、男子はファールカップを各自持参。

     ※極端にクッション部分が磨り減ったサポーターは不可。膝サポーターは任意。

※主催者が用意するヘッドガード（面付き）と、心臓震盪予防の胸ガードは必

ず着用。（胸ガードは個人の物でも良いが、お腹部分にパッドの入っているも

のは不可。）

◆参加費  ５０００円

      ※申込書に必要事項を記入いただき、各道場でおまとめの上、参加費ととも

に現金書留にて提出願います。

       ※一旦納入された参加費に関しては、いかなる理由があろうと返金はされ

ません。（除：主催者判断でお申し込みをお断りする場合）

◆備考    ※新学年でのエントリーになりますので、申込書の記入間違いにご注意く

ださい。

※各学年の「kg 未満クラス」は当日計量します。体重オーバーは失格。

       ※傷害保険は参加道場のスポーツ保険で対応してください。

       ※会場内での盗難、トラブル、事故などは一切責任を負えません。

◆締め切り  平成２９年３月２４日（金）必着。

◆申し込み先 空研塾西田道場 大会事務局

〒５８０－００２２大阪府松原市河合１－６－９ TEL・FAX０７２－３３６－８２３２

リアルチャンピオンシップについて

★各選抜大会の上位入賞者で行われるチャンピオン決定戦。

★「公平な判定」「応援マナーの徹底」「選手の輝ける舞台」をコンセプトに開催。

★権利獲得者は１クラスエントリー人数によってかわります。

★今大会の写真や動画を、リアルチャンピオンシップ公式ホームページなどに掲載する場合があ

ります。あらかじめご了承ください。